EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 025/2024 - PRIME

CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços n° 049/2021 firmado entre a OVG e Empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – (Processo SEI nº 202100058003094).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços n° 049/2021 (000025949601) , por parte da Administração, para o fim de
incluir o veículo listado na tabela abaixo, conforme solicitação entabulada via Despacho
no 602/2024 (60428890) e solicitação da Gerência de Apoio Logístico e Transporte – GALT, por
intermédio do Despacho n° 26/2024 (60411794).

                   Diante disso ficam alterados os dados da Cláusula Segunda – Da Especificação e
Quantitativo do Objeto, no item 2.3 – Da relação de veículos e equipamentos a serem
cadastrados pela Contratada na gestão dos serviços, do Contrato de Prestação de Serviços
no 049/2021 (000025949601), que passa a ser a seguinte, com a inclusão do novo veículo:

INCLUSÃO

Item Marca/Modelo Ano/Modelo Placa Lotação

1 Renault/Sandero 1.6 2009/2010 NKP3I17 SEDE

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo e Financeiro e Diretor Geral em
Substituição – OVG.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=31343737&id_procedimento_atual=28281544&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=08f9ca6cd1e285140dc1e7a909bb70798d0e74776a5e1734c91cac645b26b96102f535d6c9a581c7a8bd80a2c54311c847d32bea852b2312ad4af957113953b152e62215fc52c06a812d5130c03553949f011e1f65d33134aa227e364df57a89
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=62169351&id_procedimento_atual=28281544&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e45c627de27709d2a947e8df82f37980606510240697f94e56784b4950611a6302f535d6c9a581c7a8bd80a2c54311c847d32bea852b2312ad4af957113953b152e62215fc52c06a812d5130c03553949f011e1f65d33134aa227e364df57a89
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=62150324&id_procedimento_atual=28281544&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=bbbfe955b820472d6b2c0e8c1181ae79b3c4d6fe5ea56948d44956c899aa7b4402f535d6c9a581c7a8bd80a2c54311c847d32bea852b2312ad4af957113953b152e62215fc52c06a812d5130c03553949f011e1f65d33134aa227e364df57a89